
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŽEIMELIO IR PAŠVITINIO SENIŪNIJOMS NUOMOTI PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTĮ TURTĄ  

 

2013 m. sausio 24 d. Nr. T-11 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 14 

straipsnio 6 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T-112 

patvirtinta Pakruojo rajono savivaldybės materialiojo turto nuomos tvarka ir atsižvelgdama į 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Žeimelio seniūnijos 2013 m. sausio 8 d. raštą Nr. S-7 

(1.6) „Dėl leidimo nuomoti dalį pastato“, Pašvitinio seniūnijos 2013 m. sausio 4 d. raštą Nr. S-3 

(1.6) „Dėl leidimo nuomoti dalį negyvenamųjų patalpų“ ir 2013 m. sausio 8 d. raštą Nr. S-6 (1.6) 

„Dėl leidimo nuomoti dalį negyvenamųjų patalpų“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Leisti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Žeimelio seniūnijai (biudžetinės 

įstaigos filialas, kodas 288694010) ne daugiau kaip 10 (dešimčiai) metų nuomoti Pakruojo rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausantį materialųjį turtą: 

 

Eil. 

nr. 

Turto 

naudotojas 

Turto pavadinimas ir adresas Turto trumpa 

charakteristika 

Turto 

paskirtis 

1 2 3 4 5 

1. Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Žeimelio 

seniūnija 

Dalis patalpų 

administraciniame pastate 

(unikalus Nr. 6597-1017-0018; 

pažymėjimas plane 1B2p; 

statybos pabaigos metai 1971; 

bendras plotas 307,40 kv. m), 

esančiame Pakruojo r. sav., 

Žeimelio mstl., E. Leijerio al. 1 

Patalpa plane 

pažymėta III-3, 

plotas – 18,16 kv. m 

Administracin

ė 

 

 

 

 

 

2. Leisti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pašvitinio seniūnijai (biudžetinės 

įstaigos filialas, kodas 188693822) ne daugiau kaip 10 (dešimčiai) metų nuomoti Pakruojo rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausantį materialųjį turtą: 

  

Eil. 

nr. 

Turto 

naudotojas 

Turto pavadinimas ir adresas Turto trumpa 

charakteristika 

Turto 

paskirtis 

1 2 3 4 5 

1. Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

administracijos 

2 (dvi) patalpos 

administraciniame pastate 

(unikalus Nr. 6597-3019-8010; 

pažymėjimas plane 1B2p; 

1. Patalpos, plane    

pažymėtos Nr. 2-1, 

2-2, 2-3, bendras 

plotas – 22,65 kv. m. 

Administracin

ė 

 

 

 



Pašvitinio 

seniūnija  

statybos pabaigos metai 1973; 

bendras plotas 309,64 kv. m), 

esančiame  Pakruojo r. sav., 

Pašvitinio mstl., Joniškio g. 3 

2. Patalpos,  plane 

pažymėtos Nr. 1-1, 

1-2, 1-3, 1-4, 

bendras plotas – 

44,20 kv. m 

 

 

 

 

 

3. Leisti vykdyti materialiojo turto nuomos konkursą Pakruojo rajono savivaldybės 

tarybos nustatyta tvarka: 

3.1. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Žeimelio seniūnijai šio sprendimo 1 

punkte  nurodyto turto; 

3.2. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pašvitinio seniūnijai šio sprendimo 

2 punkte nurodyto turto. 

4. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Žeimelio ir Pašvitinio 

seniūnus Pakruojo rajono savivaldybės vardu pasirašyti šio sprendimo 1 ir 2 punktuose nurodyto 

Pakruojo rajono savivaldybės materialiojo turto nuomos sutartis. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

 

 

Merė Asta Jasiūnienė 

 

 


